



# Referat fra ”Generalforsamling” 17. november 2020

Holte Grundejerforening  
[www.holtegrundejerforening.com](http://www.holtegrundejerforening.com)

Holte, d. 18. november 2020

Kære alle medlemmer af Holte Grundejerforening.

Foreningens vedtægter byder os at skulle gennemføre en Generalforsamling senest den 30. november. Med de pludselige Covid-19 restriktioner for forsamlings der blev indført i slutningen af oktober, var gode råd dyre. Skulle vi aflyse eller udskyde? Vi stod midt i trykning af invitationerne, som vi dog fik stoppet før der var trykt for mange. Da de fleste af os allerede har vænnet sig til en elektronisk hverdag, besluttede bestyrelsen at det ville være et acceptabelt alternativ, at afholde generalforsamlingen som e-mail afstemning.

Ved deadline Tirsdag den 17. november kl. 20:00, har der været afgivet 55 gyldige stemmer.

## **Beretninger og regnskab.**

Såvel formandens, som sekretærens og kassererens beretninger er lagt på vores hjemmeside, sammen med det reviderede regnskab for perioden 1. september 2019 til 31. august 2020.

- Alle 55 stemmer har godkendt regnskabet.

## **Fastlæggelse af Kontingent**

Bestyrelsen foreslår at fastholde kontingent på kr. 150,00

- Alle 55 stemmer har godkendt fastholdelse af kontingent på kr. 150,00.

## **Forslag til nye Vedtægter**

Af væsentligste ændringer i de nye vedtægter kan nævnes;

Medlemmer i HGF er privatpersoner, ikke virksomheder, forretninger eller selskaber.

Medlemskab overgår til ny ejer af matrikel, og medlemskab fastholdes indtil man melder sig ud.

Betaler men ikke sit kontingent, er man i restance.

Af de eksisterende vedtægter fremgår det, at vedtægtsændringer kræver mindst 2/3 af de fremmødte stemmeberettigede medlemmer – uanset antal – stemmer for forslaget.

- Af de 55 afgivne stemmer har 54 stemt Ja, én har stemt Nej.

De nye vedtægter er dermed godkendt, og registreres i Erhvervsstyrelsen.



### **Valg af medlemmer til bestyrelsen**

Af bestyrelsens 7 medlemmer er 3 ikke på valg i 2020, og 4 medlemmer er på valg.

De 4 medlemmer der er på valg er:

Formand i 2019/2020 Morten Møller Rosenskjold

Næstformand i 2019/2020 Jesper Werner

Sekretær & Kasserer i 2019/2020 Søren Gotfredsen

Medlem Karsten Andersen.

Alle 4 medlemmer på valg har accepteret genvalg for en ny 2-årig periode.

- Alle 55 stemmer har godkendt genvalg af de 4 bestyrelsesmedlemmer.

Efter generalforsamlingen mødes bestyrelsen, for at konstituere sig selv.

### **Valg af foreningens Revisorer**

Bestyrelsen har haft et godt samarbejde med foreningens revisorer, og har anmodet dem om at lade sig genvælge for endnu en periode.

Begge revisorer, Henning Nielsen og Peter Fugmann, har accepteret et genvalg.

- Alle 55 stemmer har godkendt genvalg af de 2 revisorer.

Hermed har Generalforsamlingen 2020 nået sin afslutning.

Bevis for de 55 stemmeberettigede medlemmers afgørelser forelægges revisorerne, til godkendelse.

Tak til alle deltagere for jeres fortsatte interesse i foreningen.

Vi håber at foreningslivet er returneret til normale forhold i efteråret 2021, så vi igen kan byde medlemmerne velkommen til en hyggelig generalforsamlings aften, med dialog, debat og ikke mindst god mad og vin til de fremmødte.

På bestyrelsens vegne

Søren Gotfredsen



Sekretær